
Východočeská divize    č. 19/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 19 / 2011-12  

 

Čtyři vítězství hostujících družstev. Nejpřekvapivější je asi další vítězství Třebechovic tentokrát ve 
Vysokém Mýtě. Rovněž tak sem lze zařadit vítězství Dobrušky v Rychnově o tři kuželky. Pokud už zvítězilo 
domácí družstvo, dost se na vítězství nadřelo jako Hořice B s Trutnovem B. Náchod C konečně zvítězil a 
vylepšil si svoji pozici na konci tabulky. Pardubice jediné vyhrály cekem přesvědčivě nad Přeloučí. Na čele je 
Náchod B s náskokem jednoho bodu před největším překvapením tohoto ročníku družstvem SKK 
Třebechovice. Na třetím místě i přes porážku Vysoké Mýto. Boj o vítězství a zisk práva na postup do III.KLM 
bude ještě velmi dramatický. Na konci tabulky zdaleka není o ničem rozhodnuto a ani družstva od 9 místa 
nemají setrvání v soutěži jisté.  

Výsledky 19. kola : 

 
TJ Tesla Pardubice A -  SK Kuželky Přelouč A 14:2 2520-2416   02.03. 

SK Solnice A -  SKK Náchod B 4:12 2413-2453   02.03. 

SKK Hořice B -  TJ Lokomotiva Trutnov B 10:6 2680-2645   02.03. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  KK Dobruška A 6:10 2436-2439   29.02. 

KK Vysoké Mýto A -  SKK Třebechovice pod Orebem A 4:12 2596-2615   01.03. 

SKK Vrchlabí B -  TJ Sokol Rybník A 6:10 2536-2640   02.03. 

SKK Náchod C -  TJ Jilemnice A 10:6 2671-2596   02.03. 

Tabulka: 
 1. SKK Náchod B 19 13 1 5 188:116 2551 27 
 2. SKK Třebechovice pod Orebem A 19 13 0 6 191:113 2518 26 
 3. KK Vysoké Mýto A 19 12 1 6 178:126 2532 25 
 4. TJ Tesla Pardubice A 19 11 0 8 169:135 2530 22 
 5. SKK Hořice B 19 11 0 8 152:152 2549 22 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov B 19 10 0 9 165:139 2536 20 
 7. TJ Sokol Rybník A 19 9 2 8 160:144 2566 20 
 8. KK Dobruška A 19 8 2 9 152:152 2502 18 
 9. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 19 7 3 9 156:148 2494 17 
 10. TJ Jilemnice A 19 8 1 10 138:166 2497 17 
 11. SK Kuželky Přelouč A 19 8 0 11 134:170 2498 16 
 12. SK Solnice A 19 6 1 12 117:187 2484 13 
 13. SKK Vrchlabí B 19 6 0 13 123:181 2431 12 
 14. SKK Náchod C 19 5 1 13 105:199 2427 11 
 
 

 TJ Tesla Pardubice A 2520 14:2 2416 SK Kuželky P řelouč A 

 VESELÝ Vít 436 2:0 405 ZEMAN Petr 
 KOVAČÍK Jiří 400 2:0 363 LANG Karel 
 ŠIŠKA Bedřich 424 2:0 407 KASA Dušan 
 ZEMÁNEK Ladislav 428 2:0 380 SKUTIL Petr 
 RICHTER Vít 393 0:2 429 SKALA Miroslav 
 VANĚK Milan 439 2:0 432 MILÁČEK Petr 
 
rozhodčí: TALACKO Michal    diváků: 7    utkání trvalo: 4:25 

Okresní derby skončilo vítězstvím domácích sice celkem jednoznačně,ale zápas to byl plný fandění a 
radosti ze hry  



Východočeská divize    č. 19/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 SK Solnice A 2413 4:12 2453 SKK Náchod B 

 PALIČKA Tomáš 379 0:2 427 HORN Jan 
 KROBOT Michal 425 2:0 410 GAJDOŠ Milan 
 TOBIŠKA Zdeněk 385 0:2 420 VOLESKÝ Miloš 
 DYMÁK Pavel 387 0:2 398 ADAMŮ Tomáš 
 HRUBÝ Milan 402 0:2 403 MAJER Tomáš 
 PÍČ Pavel 435 2:0 395 BAĎURA Antonín 
 
rozhodčí: TOBIŠKA Zdeněk    diváků: 8    utkání trvalo: 4:45 
 

 SKK Ho řice B 2680 10:6 2645 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 BARTONÍČEK Martin 424 0:2 449 VEIGL Miloš 
 FIKAR Ondřej 492 2:0 419 KOTEK Aleš 
 WEIGL Jakub 462 2:0 434 BABKA Zdeněk 
 VOKÁČ Petr 427 0:2 439 HOFMANN Karel 
 HORÁK Luděk 439 0:2 473 JUSKO Jaroslav 
 VONDRÁČEK Ivan 436 2:0 431 PROKOPEC Josef 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich    diváků: 14    utkání trvalo: 2:30 

V tomto kole jsme zajížděli do Hořic na zdejší perfektně připravenou kuželnu .  V první  čtyřce se 
představili Miloš Veigl proti Martinu Bartoníčkovi a Aleš Kotek proti Ondřeji Fikarovi . Milda s Martinem se 
ze začátku tahali o každej klacek a půlku vyhrál Martin  o 11 dřev . Po výměně drah ale konečně Milda zahrál 
plné i dorážku  a tudíž vyhrává v poměru  449:424. Na vedlejší dráze Aleš bojoval , ale dobře rozjetého Ondru 
nemohl zastavit . Aleš prohrává po velmi kvalitním výkonu Ondry v poměru 492:419 (poslední dobou má Aleš 
na soupeře „smůlu“ –?  ☺ – ve Vysokém Mýtě narazil na Václava Kašpara 498 , teď na Ondru 492). Tudíž po 
čtyřech hráčích byl stav 2:2 + 48 kolků pro domácí .  Ve třetí rundě na sebe narazili Zdenda Babka a 
Kuba Weigl . Kluci hráli identickou hru a po padesáti hodech byl stav 232:231 . Na druhé dráze měl 
Zdenda 6 újezdů a prohrává z Kubou 434:462 . Na trojce a čtyřce hráli Petr Vokáč s naším Karlem 
Hofmannem . Karel systematickou a trpělivou hrou vyhrává 439:427 . Stav tedy po čtyřech dvojcích 
4:4 + 64 kolíků pro domácí . Při tomto stavu bylo jasné že naši musí na závěr vyhrát oba alespoň na 
plichtu . Jako dotahováci nastupuje naše osvědčená dvojka Jarda Jusko a Pepa Prokopec proti 
Luďkovi Horákovi a Ivanu Vondráčkovi. Po prvních 50 hodech Jarda s Pepou vedli. Jarda-Luděk 
229:225, Pepa-Ivan 218:206 . Po výměně drah a po odehrání posledních plných stále kluci vedli a 
měli pod kontrolou případnou plichtu . Jarda nakonec vyhrál celkem v pohodě nad Luďkem 473:439. 
Na vedlejší dráze Pepovi bohužel nevyšla poslední dorážková kde v posledních 13 hodech měl pouze 
dvě devítky což byla voda na mlýn Ivanovi , který zahrál poslední dorážkovou velmi dobře a vyhrává 
nakonec nad Pepou o 5 kuželek (436-431) Suma sumárum 10:6  + 35 klacků pro domácí.“ V tomto 
zápase v podstatě rozhodly újezdy -  domácí 15, ale my téměř dvojnásobek 29 fíků. Alespoň diváci , 
kterých tu nebylo málo viděli kvalitní výkony při , kterých si  určitě „ ohřáli oko“. No což plichta byla 
blízko , ale je to „kulatý“ . Příští týden hrajeme se Solnicí na naší nepadavce tak snad si spravíme chuť 
☺ ☺.  Ahoj a pěkný víkend Milda Veigl 



Východočeská divize    č. 19/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2436 6:10 2439 KK Dobruška A 

 DUŠÁNEK Pavel 419 2:0 402 SLAVÍK Jiří 
 GALUS Petr 422 0:2 425 GÜTLER Vladimír 
 KRSEK Oldřich 410 2:0 399 VÁCLAVEK Roman 
 HANZLÍK Miroslav 390 0:2 392 ČERNÝ Jaroslav 
 PÁCHA Jiří 402 2:0 392 JANDA Ivo 
 ČIHÁK Martin 393 0:2 429 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: PÁCHA Jiří    diváků: 10   utkání trvalo: 2:15 

Názdárek v dnešním krásném, slunečném, dalo by se říci skorojarním dnu... kuželky už tak krásné nebyly. 
Dneska dorazila z nedalekého sousedství Dobruška, která to tady má nachozený, obzvlášť pak jejich 
vyzrálí a zkušení borci, kteří tady zářili při nedávném "urna cupu" :-) (přebory seniorů). TAkže by se zdálo, 
že to bude super duel, ale spíš to vypadalo, jako když hrajou slepí s malomocnejma... teď opravdu nechci 
nikoho urazit, ale byla to hrůza a děs, když už nic neodpadlo (ani nevypadlo) z nás, tak jsem čekal, kdy začnou 
létat ladnými obloučky různé věci z hlediště (jako třeba rajčata, hrkačky, tanga atd...) Pavel Dušánek nastoupil 
proti Jirkovi Slavíkovi a opravdu se předháněli, kdo bude mít víc újezdů... po změně stran pak někdo Pavla 
pocákal živou vodou (nebo jestli on sám se pocákal...) a v plných měl ještě o dva klacky víc 175, než předtím 
na pade 173, dráhu pak 246. To byla taková světlá chvilka nad tím zamračeným podvečerem. Jirka neměl 
šanci, ale o moc neprohrál. Vedle Petr Gálus začal skvěle proti Vláďovi Gütlerovi 227, ale pak už to šlo fšechno 
do kytek, Vláďa skvěle stahoval a cenné dva body mu Petr daroval, když 3x ujel na exit na pravou bábu, a 
posledním hodem vlastně taky... takže z bohužel jasného vedení bylo rázem 2:2 a 14 kuželek pro domácí. Tím 
se odstartoval spád podivuhodných údalálosti, no krátce řečeno, pak sme to hráli jako tataři a to jsem 
hoooodně slušnej. Olda Krsek srdnatě bojoval s Romanem Václavkem a uhájil své dva body, zatímco vedle 
Míra Hanzlík taktéž těsně rupnul (a to ještě bez újezdu) nad Jardou Černým, o kterého jsem vážně strach, když 
už se podruhé sbíral ze země poté, co mu vypověděla službu noha. To už jsem si fakt myslel, že jí tam nechá a 
půjde pryč... :oD TAkže stav byl 4:4 a 23 kolků doma. Ještě, že máme skvělý dotahováci, mysleli si asi fšici na 
kuželně, co tam byli... Jo, kulový, dneska byly fakt asi erupce na slunci... Jirka Pácha začal dobře, ale postupně 
se ve druhé padesátce kroutil, a kroutil, ale nakonec to dokroutil k výhře nad Ivo Jandou, kterému nepomohla 
ani devítka pět hodů před koncem, ale pomohla k celkovým kuželkám... Martin vocas Čihák hrál opravdu jako 
tatar, ještě, že si to sám o sobě můžu dovolit napsat a Honza Králíček mu nedal žádnou šanci a jasně ho 
rozdrtil, teď šlo ale hlavně o kuželky, mě bohužel nepomohla ani devítka na exit, páč já debil posledním hodem 
hodím 3, že?... jak jinak. Tentokrát mě nepomohla ani osmička s malý ulice (minule to bylo 9), takže suma 
sumič 6:10 a 3 klacky pro hosty. Myslím, že zasloužená prohra pro domácí a zasloužené body pro hosty za 
bojovnost. No nic, je to kulatý, jdem se z toho vyspat, nebo opít??? No nechám to na každým... Mates vod 
Čiháků... 
 

 KK Vysoké Mýto A 2596 4:12 2615 SKK T řebechovice p/Oreb. A 

 STRÁNÍK Jaroslav 443 0:2 451 MORAVEC Luděk 
 LEDAJAKS Josef 404 0:2 413 MOTYČKA Oldřich 
 BERÁNEK Ladislav 435 0:2 464 BEK Jiří 
 HYNEK Michal 435 0:2 448 CUPAL Miroslav 
 BARTOŠ Petr 431 2:0 408 KINDL Roman 
 KAŠPAR Václav 448 2:0 431 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef    diváků: 8    utkání trvalo: 4:30 
 



Východočeská divize    č. 19/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 SKK Vrchlabí B 2536 6:10 2640 TJ Sokol Rybník A 

 HORÁČEK Jan 414 0:2 464 KOLÁŘ Miroslav ml. 
 RINGEL Jan 415 0:2 457 MŰLLER Tomáš 
 RINGEL Milan 441 2:0 423 HERRMAN Tomáš 
 CERMAN Vladimír (*) 387 0:2 469 KOLÁŘ Václav 
 GLOS Josef st. 445 2:0 398 ŠŤASTNÝ Ondřej 
 TRÝZNA Roman (*) 434 2:0 429 DUŠEK Miroslav 
 
střídání: od 48. hodu: CERMAN Vladimír + TRÝZNA Lukáš, od 69. hodu: TRÝZNA Roman + GRACIAS 
Pavel 
rozhodčí: HORÁČKOVÁ Zdeňka    diváků: 4    utkání trvalo: 2:45 
 
Zápas, který bohužel opět pro domácí družstvo dopadl nevalně, i přes počáteční vyrovnanost všech čtyř hráčů. 
 

 SKK Náchod C 2671 10:6 2596 TJ Jilemnice A 

 DOUCHA Jiří st. 470 2:0 466 SÝS Roman 
 HOFMAN Miloš 422 0:2 428 NOVOTNÝ  Jan 
 TESAŘ Jiří 434 2:0 412 FLÉGL Jaroslav 
 HEJNYŠ Miroslav 462 2:0 392 KRÁL Josef 
 DLOHOŠKA Jaroslav 432 0:2 443 DRÁBEK Jiří 
 DOUCHA Jiří ml. 451 0:2 455 ZÍVR Marek 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří    diváků: 10    utkání trvalo: 2:15 

V Náchodě se utkala družstva, kterým se v posledních kolech nedaří. Jilemnice prohrála poslední 4 zápasy a 
Náchod se neradoval z bodového zisku již 6 zápasů. Jirka Doucha st. svedl s Romanem Sýsem velmi kvalitní 
zápas. Na Romanovy plné 318 odpověděl Jirka dorážkou 186. Jirka vyhrál 470:466 a to si ještě dovolil poslední 
2 hody ujet. Milošovi Hofmanovi nevyšla první dráha, na které ztratil na Honzu Novotného 25 kuželek. V závěru 
finišoval, ale 6 kuželek náskoku zůstalo ve prospěch Honzy. Po první třetině byl stav 2:2 a 2 kuželky pro 
Jilemnici. Jirka Tesař sice začal špatně, ale pak se rozehrál k pěknému výkonu. Porazil Jardu Flégla díky lepší 
dorážce. Pepa Král držel krok s Mirkem Hejnyšem jen na první dráze. Po výměně drah Mirek Pepu jasně 
přehrál poměrem 253:198. Mirek měl impozantní vstup do druhé dorážky, na první 3 hody trefil 3x devítku. 
Tady získal Náchod rozhodující náskok, vedl 6:2 o 90 kuželek. Souboje dotahováků přinesly vyrovnané 
zápasy. O vítězi bylo rozhodnuto poměrně brzo, šlo ale o to, jakým poměrem zápas skončí. Jarda Dlohoška si 
po většinu zápasu udržoval mírný náskok nad Jirkou Drábkem, ale závěrečnou dorážku zahrál podstatně lépe 
Jirka. Marek Zívr přehrál Jirku Douchu ml. na první dráze 236:220. Po výměně drah se Jirka na Marka dotáhl, 
ale Marek těsný náskok 4 kuželek udržel. Po skončení zápasu došlo k paradoxní situaci. Oba hostující 
dotahováci vyhráli, ale z vítězství se radoval domácí hráči. Náchod C vyhrál divizní zápas přesně po 3 
měsících a naznačil, že ještě nemusí být jasným sestupujícím. Jilemnice pokračuje ve smolné sérii. Z Náchoda 
odjíždí s prázdnou po výkonu, za který si jiná družstva z Náchoda odvezla body. Jirka Doucha ml. 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: ČERNÝ Jaroslav (Dobruška, 00403), KRÁL Josef (Jilemnice, 04690) 

1. start: GRACIAS Pavel (Vrchlabí, 19403), FLÉGL Jaroslav (Jilemnice, 14770) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAŠPAR Václav V. Mýto A 446,0 301,8 144,2 2,4 9 / 10 (498) 
 2. KOLÁŘ Václav Rybník A 445,9 303,0 142,9 3,1 11 / 11 (480) 
 3. HORN Jan Náchod B 441,0 299,4 141,5 2,2 10 / 10 (486) 
 4. MILÁČEK Petr Přelouč A 440,7 293,0 147,8 2,6 11 / 11 (481) 
 5. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 440,1 305,9 134,1 5,3 7 / 9 (472) 
 6. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 438,1 299,4 138,7 3,1 9 / 10 (482) 
 7. TALACKO Michal Pardubice A 437,1 293,6 143,5 2,7 10 / 10 (500) 
 8. BEK Jiří Třebechovice A 435,7 291,7 144,0 2,7 9 / 10 (478) 



Východočeská divize    č. 19/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 9. MAJER Tomáš Náchod B 434,8 292,7 142,1 4,0 10 / 10 (471) 
 10. HOFMANN Karel Trutnov B 434,5 293,1 141,5 2,8 7 / 10 (457) 
 11. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 433,6 293,3 140,3 4,7 10 / 10 (498) 
 12. GAJDOŠ Milan Náchod B 432,4 289,4 142,9 3,0 9 / 10 (490) 
 13. PÍČ Pavel Solnice A 431,8 292,7 139,1 2,9 9 / 9 (467) 
 14. MŰLLER Tomáš Rybník A 431,7 293,3 138,4 4,3 11 / 11 (459) 
 15. JUSKO Jaroslav Trutnov B 431,2 290,8 140,4 4,1 10 / 10 (478) 
 16. HERRMAN Tomáš Rybník A 430,2 295,8 134,5 5,2 9 / 11 (454) 
 17. SKALA Miroslav Přelouč A 430,1 292,6 137,5 3,9 10 / 11 (472) 
 18. HORÁK Luděk Hořice B 429,0 294,1 134,8 3,6 8 / 10 (461) 
 19. ZÍVR Marek Jilemnice A 428,9 291,8 137,2 4,7 9 / 10 (462) 
 20. WEIGL Jakub Hořice B 428,2 295,0 133,2 3,5 7 / 10 (462) 
 21. BARTONÍČEK Martin Hořice B 427,7 289,1 138,6 3,0 7 / 10 (467) 
 22. BARTOŠ Petr V. Mýto A 427,2 288,7 138,5 3,3 10 / 10 (479) 
 23. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 427,1 285,8 141,3 3,9 8 / 10 (491) 
 24. ČIHÁK Martin Rychnov B 427,0 285,6 141,4 3,6 8 / 9 (463) 
 25. FRINTA Radek Trutnov B 426,0 288,4 137,6 4,0 7 / 10 (468) 
 26. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 426,0 291,0 135,0 3,9 10 / 10 (451) 
 27. DUŠEK Miroslav Rybník A 426,0 286,9 139,1 3,8 10 / 11 (465) 
 28. VANĚK Milan Pardubice A 425,1 287,8 137,3 3,2 9 / 10 (461) 
 29. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 423,9 287,3 136,6 3,8 10 / 10 (473) 
 30. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A 423,5 292,1 131,4 5,1 11 / 11 (465) 
 31. TICHÝ Aleš Náchod B 423,3 285,6 137,7 3,7 8 / 10 (480) 
 32. VEIGL Miloš Trutnov B 423,1 293,1 130,0 5,3 10 / 10 (449) 
 33. GÜTLER Vladimír Dobruška A 423,0 287,5 135,6 5,2 11 / 11 (447) 
 34. WEIGL Patrik Hořice B 422,9 286,7 136,2 5,5 8 / 10 (463) 
 35. HRUBÝ Milan Solnice A 422,1 288,2 133,9 4,0 9 / 9 (465) 
 36. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 422,0 291,1 130,9 5,9 8 / 11 (485) 
 37. CUPAL Miroslav Třebechovice A 421,9 289,1 132,8 5,2 10 / 10 (452) 
 38. PROKOPEC Josef Trutnov B 421,2 296,5 124,7 4,9 8 / 10 (457) 
 39. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 421,2 284,9 136,4 3,8 9 / 9 (474) 
 40. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 420,5 288,1 132,3 4,3 6 / 9 (457) 
 41. RINGEL Milan Vrchlabí B 420,4 291,5 128,9 5,5 6 / 9 (441) 
 42. PÁCHA Jiří Rychnov B 420,3 287,7 132,7 3,4 9 / 9 (470) 
 43. HYNEK Michal V. Mýto A 420,3 288,0 132,3 3,7 10 / 10 (491) 
 44. BABKA Zdeněk Trutnov B 419,9 289,4 130,4 5,5 10 / 10 (454) 
 45. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 419,8 288,6 131,2 4,3 9 / 11 (445) 
 46. VESELÝ Vít Pardubice A 419,5 290,3 129,3 4,6 10 / 10 (448) 
 47. KINDL Roman Třebechovice A 419,0 283,6 135,4 5,4 10 / 10 (472) 
 48. ČERMÁK Petr Jilemnice A 418,7 288,9 129,8 5,5 9 / 10 (455) 
 49. LANG Karel Přelouč A 418,3 296,1 122,2 5,8 9 / 11 (451) 
 50. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 417,5 286,3 131,2 6,0 11 / 11 (444) 
 51. FIKAR Ondřej Hořice B 417,5 288,3 129,1 5,2 7 / 10 (492) 
 52. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 417,3 287,4 129,9 6,4 11 / 11 (455) 
 53. ZEMAN Petr Přelouč A 415,7 285,6 130,1 5,1 10 / 11 (465) 
 54. KROBOT Michal Solnice A 415,2 275,1 140,2 2,5 6 / 9 (451) 
 55. DYMÁK Pavel Solnice A 414,6 284,1 130,5 3,8 9 / 9 (440) 
 56. BAĎURA Antonín Náchod B 414,3 283,7 130,6 4,7 7 / 10 (461) 
 57. VOLESKÝ Miloš Náchod B 413,2 286,3 126,9 6,7 9 / 10 (465) 
 58. ADAMŮ Tomáš Náchod B 412,5 281,5 131,0 4,3 7 / 10 (438) 
 59. JANDA Ivo Dobruška A 412,3 283,0 129,3 4,9 10 / 11 (467) 
 60. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 412,3 281,6 130,7 5,2 10 / 10 (460) 
 61. PALIČKA Tomáš Solnice A 412,1 282,9 129,2 4,2 9 / 9 (464) 
 62. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 411,8 289,2 122,6 7,8 7 / 9 (441) 
 63. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 411,3 286,2 125,1 5,8 9 / 10 (451) 
 64. DOUCHA Jiří ml. Náchod C 410,5 284,4 126,2 5,7 8 / 9 (451) 
 65. SÝS Roman Jilemnice A 409,7 284,1 125,6 6,0 10 / 10 (466) 



Východočeská divize    č. 19/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 66. KOTEK Aleš Trutnov B 409,6 281,5 128,1 6,1 9 / 10 (440) 
 67. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 409,3 285,7 123,6 6,9 7 / 9 (461) 
 68. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C 408,5 287,5 121,0 7,5 9 / 9 (462) 
 69. DOUCHA Jiří st. Náchod C 407,0 275,0 131,9 5,1 8 / 9 (470) 
 70. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 406,4 280,4 126,0 5,2 10 / 10 (455) 
 71. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 406,0 277,3 128,7 6,8 7 / 9 (426) 
 72. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 405,8 280,3 125,5 5,8 8 / 9 (434) 
 73. MORAVEC Luděk Třebechovice A 405,3 284,2 121,1 7,0 10 / 10 (465) 
 74. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 404,5 289,4 115,1 9,4 8 / 9 (466) 
 75. KASA Dušan Přelouč A 403,5 277,0 126,5 7,9 9 / 11 (468) 
 76. HURDÁLEK Milan Náchod C 403,3 291,0 112,4 7,9 6 / 9 (440) 
 77. SKUTIL Petr Přelouč A 397,5 277,8 119,7 8,3 9 / 11 (459) 
 78. RINGEL Jan Vrchlabí B 395,2 279,5 115,7 7,1 8 / 9 (481) 
 79. TESAŘ Jiří Náchod C 394,7 273,6 121,1 6,4 8 / 9 (465) 
 80. GALUS Petr Rychnov B 388,9 277,0 111,9 9,1 9 / 9 (461) 
  TRYZNA Pavel Vrchlabí B 448,0 299,0 149,0 2,0 1 / 9 (475) 
  HNYKOVÁ Monika Hořice B 443,0 303,0 140,0 3,0 1 / 10 (443) 
  TRUDIČ Pavel Náchod B 442,0 299,0 143,0 6,0 1 / 10 (442) 
  VOKÁČ Petr Hořice B 435,4 301,5 133,9 4,3 3 / 10 (452) 
  TRÝZNA Lukáš Vrchlabí B 432,3 291,7 140,7 5,7 3 / 9 (450) 
  SÝS  Lukáš Jilemnice A 430,0 305,0 125,0 5,0 1 / 10 (430) 
  SYROVÁTKA Tomáš Pardubice A 429,2 298,4 130,8 3,8 5 / 10 (453) 
  NĚMEC Ladislav Trutnov B 429,0 295,0 134,0 6,0 1 / 10 (429) 
  KOŠŤÁL Karel Hořice B 426,8 292,5 134,3 6,6 6 / 10 (484) 
  HORÁČEK Jan Vrchlabí B 426,2 295,0 131,2 5,2 5 / 9 (480) 
  RICHTER Vít Pardubice A 425,3 293,5 131,8 4,0 2 / 10 (454) 
  RÖSZLER Zbyněk Trutnov B 424,0 281,0 143,0 7,0 1 / 10 (424) 
  VRABEC Luboš Jilemnice A 424,0 289,3 134,8 6,0 2 / 10 (433) 
  FRINTA Jiří Dobruška A 421,0 283,5 137,5 11,0 2 / 11 (447) 
  HOFMAN Miloš Náchod C 419,9 291,9 128,0 5,2 5 / 9 (476) 
  KRSEK Oldřich Rychnov B 417,8 283,7 134,2 6,0 4 / 9 (452) 
  VOKSA Martin Jilemnice A 417,0 284,4 132,7 6,5 6 / 10 (430) 
  SLAVÍK Jiří Dobruška A 416,1 279,4 136,8 4,5 7 / 11 (450) 
  PELIKÁN Jiří Třebechovice A 416,0 298,0 118,0 5,5 2 / 10 (422) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 415,6 281,6 134,0 4,1 6 / 10 (447) 
  TRYZNA Pavel Jilemnice A 414,5 295,0 119,5 5,5 2 / 10 (416) 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí B 414,0 281,0 133,0 3,0 1 / 9 (414) 
  BÚTA Jakub Třebechovice A 413,0 291,0 122,0 9,0 1 / 10 (413) 
  DĚKAN Martin Dobruška A 411,7 286,3 125,3 5,0 3 / 11 (437) 
  JAROLÍM Tomáš Přelouč A 411,0 289,1 121,9 6,9 7 / 11 (490) 
  ŠULC Libor Jilemnice A 408,7 288,3 120,3 9,7 1 / 10 (424) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 408,0 288,0 120,0 5,5 2 / 11 (424) 
  EZR Vlastimil Rybník A 407,3 281,8 125,5 7,4 2 / 11 (441) 
  GLOS Josef st. Vrchlabí B 407,1 283,5 123,5 6,2 5 / 9 (472) 
  BRANDEJS  Petr Dobruška A 407,0 296,0 111,0 8,0 1 / 11 (407) 
  NOVOTNÝ  Jan Jilemnice A 406,9 274,4 132,5 6,6 5 / 10 (428) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 406,0 259,0 147,0 2,0 1 / 10 (406) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto A 405,8 280,2 125,6 6,0 6 / 10 (449) 
  HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 404,9 278,6 126,3 5,8 5 / 9 (481) 
  DLOUHÝ Libor V. Mýto A 404,2 281,6 122,6 5,6 6 / 10 (456) 
  NOVÁK Milan Pardubice A 404,0 272,0 132,0 5,0 1 / 10 (404) 
  KRÁL Josef Jilemnice A 403,6 284,8 118,9 9,9 4 / 10 (424) 
  KUPKA Josef Dobruška A 403,5 293,0 110,5 8,5 2 / 11 (422) 
  SÝKOROVÁ  Ilona Rychnov B 403,0 274,0 129,0 7,0 1 / 9 (403) 
  HORÁČEK Petr Jilemnice A 402,7 282,2 120,5 7,2 3 / 10 (432) 
  KOŠŤÁL  Radek Hořice B 398,7 283,7 115,0 7,3 3 / 10 (410) 
  HOLÝ Martin Pardubice A 397,0 282,0 115,0 8,5 2 / 10 (416) 



Východočeská divize    č. 19/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov B 397,0 282,0 115,0 5,0 1 / 9 (397) 
  ŠPULÁK Leoš Jilemnice A 396,0 286,5 109,5 5,5 1 / 10 (398) 
  DYNTERA Karel Dobruška A 394,0 252,0 142,0 4,0 1 / 11 (394) 
  GLOS Josef ml. Vrchlabí B 389,5 285,0 104,5 9,0 2 / 9 (393) 
  FLÉGL Jaroslav Jilemnice A 389,3 278,3 111,0 11,0 3 / 10 (412) 
  BALCAR Michal Dobruška A 386,5 267,5 119,0 10,0 2 / 11 (414) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 385,7 277,0 108,7 7,7 1 / 9 (397) 
  HLOUŠEK Eduard Solnice A 384,8 265,8 118,9 6,9 4 / 9 (403) 
  MADARASZ Pavel Náchod C 380,0 272,0 108,0 7,0 1 / 9 (380) 
  FIŠERA Jaroslav Jilemnice A 353,0 257,0 96,0 16,0 1 / 10 (353) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice A 352,0 237,0 115,0 10,0 1 / 10 (352) 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HORN Jan Náchod B 32,0 / 18 (178%) 0,0 / 36 (0%) 
 2. KAŠPAR Václav V. Mýto A 30,0 / 18 (167%) 0,0 / 36 (0%) 
 3. BEK Jiří Třebechovice A 28,0 / 17 (165%) 0,0 / 34 (0%) 
 4. KOLÁŘ Václav Rybník A 28,0 / 19 (147%) 0,0 / 38 (0%) 
 5. PÍČ Pavel Solnice A 26,0 / 19 (137%) 0,0 / 38 (0%) 
 6. ČERMÁK Petr Jilemnice A 25,0 / 16 (156%) 0,0 / 32 (0%) 
 7. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 25,0 / 19 (132%) 0,0 / 38 (0%) 
 8. FRINTA Radek Trutnov B 24,0 / 15 (160%) 0,0 / 30 (0%) 
 9. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 24,0 / 17 (141%) 0,0 / 34 (0%) 
 10. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 24,0 / 17 (141%) 0,0 / 35 (0%) 
 11. TALACKO Michal Pardubice A 24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 12. SKALA Miroslav Přelouč A 24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 13. ČIHÁK Martin Rychnov B 24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 14. HYNEK Michal V. Mýto A 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 38 (0%) 
 15. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 38 (0%) 
 16. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 23,0 / 19 (121%) 0,0 / 38 (0%) 
 17. GAJDOŠ Milan Náchod B 22,0 / 15 (147%) 0,0 / 30 (0%) 
 18. PÁCHA Jiří Rychnov B 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 19. KINDL Roman Třebechovice A 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 20. VESELÝ Vít Pardubice A 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 21. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 22. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 23. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 
 24. BABKA Zdeněk Trutnov B 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 33 (0%) 
 25. VANĚK Milan Pardubice A 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 26. MAJER Tomáš Náchod B 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 27. MŰLLER Tomáš Rybník A 20,0 / 19 (105%) 0,0 / 38 (0%) 
 28. GÜTLER Vladimír Dobruška A 20,0 / 19 (105%) 0,0 / 38 (0%) 
 29. MILÁČEK Petr Přelouč A 20,0 / 19 (105%) 0,0 / 38 (0%) 
 30. CUPAL Miroslav Třebechovice A 20,0 / 19 (105%) 0,0 / 38 (0%) 
 31. HOFMANN Karel Trutnov B 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 32. LANG Karel Přelouč A 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 33. TICHÝ Aleš Náchod B 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 34. VEIGL Miloš Trutnov B 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 33 (0%) 
 35. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 36. JANDA Ivo Dobruška A 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 37. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 38. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 39. BARTOŠ Petr V. Mýto A 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 40. JUSKO Jaroslav Trutnov B 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 41. MORAVEC Luděk Třebechovice A 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 42. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 43. PROKOPEC Josef Trutnov B 17,0 / 16 (106%) 0,0 / 32 (0%) 



Východočeská divize    č. 19/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 44. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 17,0 / 18 (94%) 0,0 / 36 (0%) 
 45. HRUBÝ Milan Solnice A 17,0 / 19 (89%) 0,0 / 38 (0%) 
 46. WEIGL Jakub Hořice B 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 47. HORÁČEK Jan Vrchlabí B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 30 (0%) 
 48. HOFMAN Miloš Náchod C 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 31 (0%) 
 49. KROBOT Michal Solnice A 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 31 (0%) 
 50. DUŠEK Miroslav Rybník A 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 51. BARTONÍČEK Martin Hořice B 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 52. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 53. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 54. DOUCHA Jiří st. Náchod C 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 35 (0%) 
 55. HERRMAN Tomáš Rybník A 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 36 (0%) 
 56. RINGEL Milan Vrchlabí B 15,0 / 11 (136%) 0,0 / 25 (0%) 
 57. VOLESKÝ Miloš Náchod B 15,0 / 16 (94%) 0,0 / 33 (0%) 
 58. GLOS Josef st. Vrchlabí B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 30 (0%) 
 59. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 36 (0%) 
 60. GALUS Petr Rychnov B 14,0 / 19 (74%) 0,0 / 38 (0%) 
 61. ZÍVR Marek Jilemnice A 13,0 / 15 (87%) 0,0 / 30 (0%) 
 62. TESAŘ Jiří Náchod C 13,0 / 16 (81%) 0,0 / 33 (0%) 
 63. HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 64. KOŠŤÁL Karel Hořice B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 24 (0%) 
 65. RINGEL Jan Vrchlabí B 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 66. FIKAR Ondřej Hořice B 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 67. WEIGL Patrik Hořice B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 29 (0%) 
 68. DYMÁK Pavel Solnice A 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 33 (0%) 
 69. SÝS Roman Jilemnice A 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 70. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 12,0 / 18 (67%) 0,0 / 36 (0%) 
 71. ZEMAN Petr Přelouč A 12,0 / 18 (67%) 0,0 / 37 (0%) 
 72. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 11,0 / 12 (92%) 0,0 / 24 (0%) 
 73. KASA Dušan Přelouč A 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 27 (0%) 
 74. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 27 (0%) 
 75. HORÁK Luděk Hořice B 10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 76. ADAMŮ Tomáš Náchod B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 19 (0%) 
 77. VOKSA Martin Jilemnice A 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 78. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 24 (0%) 
 79. SLAVÍK Jiří Dobruška A 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 80. HURDÁLEK Milan Náchod C 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 81. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 8,0 / 13 (62%) 0,0 / 26 (0%) 
 82. BAĎURA Antonín Náchod B 8,0 / 14 (57%) 0,0 / 28 (0%) 
 83. SKUTIL Petr Přelouč A 8,0 / 14 (57%) 0,0 / 29 (0%) 
 84. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 8,0 / 14 (57%) 0,0 / 29 (0%) 
 85. PALIČKA Tomáš Solnice A 8,0 / 16 (50%) 0,0 / 34 (0%) 
 86. SYROVÁTKA Tomáš Pardubice A 7,0 / 5 (140%) 0,0 / 10 (0%) 
 87. VRABEC Luboš Jilemnice A 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 88. EZR Vlastimil Rybník A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 89. VOKÁČ Petr Hořice B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 90. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 91. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 6,0 / 13 (46%) 0,0 / 27 (0%) 
 92. KOTEK Aleš Trutnov B 6,0 / 14 (43%) 0,0 / 28 (0%) 
 93. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 94. TRYZNA Pavel Jilemnice A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 95. TRYZNA Pavel Vrchlabí B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 96. ŠULC Libor Jilemnice A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 97. DĚKAN Martin Dobruška A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 98. RICHTER Vít Pardubice A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 99. TRÝZNA Lukáš Vrchlabí B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 8 (0%) 
 100. KRÁL Josef Jilemnice A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 



Východočeská divize    č. 19/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

 101. NOVOTNÝ  Jan Jilemnice A 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 102. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 103. DOUCHA Jiří ml. Náchod C 4,0 / 15 (27%) 0,0 / 32 (0%) 
 104. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C 4,0 / 17 (24%) 0,0 / 35 (0%) 
 105. NOVÁK Milan Pardubice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. SÝKOROVÁ  Ilona Rychnov B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. SÝS  Lukáš Jilemnice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. RÖSZLER Zbyněk Trutnov B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. DYNTERA Karel Dobruška A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. NĚMEC Ladislav Trutnov B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 112. BALCAR Michal Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 113. FRINTA Jiří Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 114. KUPKA Josef Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 115. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 116. FLÉGL Jaroslav Jilemnice A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 117. CHOVANEC Jaroslav Solnice A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 10 (0%) 
 118. HORÁČEK Petr Jilemnice A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 119. KRSEK Oldřich Rychnov B 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 120. HLOUŠEK Eduard Solnice A 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 121. ŠPULÁK Leoš Jilemnice A 1,0 / 2 (50%) 0,0 / 4 (0%) 
 122. KULICH Ivan Trutnov B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 123. MARŠÍK Pavel Vrchlabí B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 124. BÚTA Jakub Třebechovice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 125. BRANDEJS  Petr Dobruška A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 126. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 127. FIŠERA Jaroslav Jilemnice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 128. TRUDIČ Pavel Náchod B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 129. HNYKOVÁ Monika Hořice B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 130. VESELÝ Oldřich Pardubice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 131. MADARASZ Pavel Náchod C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 132. HOLÝ Martin Pardubice A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 133. GLOS Josef ml. Vrchlabí B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 134. KOŠŤÁL  Radek Hořice B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2623 1782 841 23,6 (437,2) 
 2. Hořice, 1-4 2609 1768 841 26,3 (434,8) 
 3. Náchod, 1-4 2584 1771 814 31,4 (430,7) 
 4. Přelouč, 1-4 2577 1760 817 28,2 (429,5) 
 5. Vysoké Mýto, 1-2 2549 1736 813 26,4 (424,9) 
 6. Třebechovice, 1-2 2503 1724 779 27,9 (417,1) 
 7. Jilemnice, 1-2 2485 1718 767 42,6 (414,2) 
 8. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2480 1723 757 35,6 (413,3) 
 9. Trutnov, 1-2 2465 1715 750 32,8 (410,9) 
 10. Pardubice, 1-2 2463 1692 771 32,5 (410,5) 
 11. Rybník, 1-2 2456 1681 775 29,4 (409,3) 
 12. Dobruška, 1-2 2431 1659 772 26,1 (405,2) 
 13. Solnice, 1-2 2377 1655 722 36,3 (396,2) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobruška, 1-2 

Náchod 2506 10. kolo HORN Jan Náchod 446 10. kolo 



Východočeská divize    č. 19/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Dobruška 2485 13. kolo BEK Jiří Třebechovice 444 13. kolo 
Rybník 2482 14. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška 444 13. kolo 
Dobruška 2480 14. kolo JANDA Ivo Dobruška 443 18. kolo 
Dobruška 2472 16. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 441 6. kolo 
Dobruška 2470 8. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 439 14. kolo 
Jilemnice 2467 2. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška 439 10. kolo 
Dobruška 2458 10. kolo BAĎURA Antonín Náchod 438 10. kolo 
Solnice 2449 8. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška 436 6. kolo 
Rychnov 2448 6. kolo HRUBÝ Milan Solnice 435 8. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice 2711 13. kolo FIKAR Ondřej Hořice 492 19. kolo 
Hořice 2705 11. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 489 13. kolo 
Dobruška 2687 7. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška 485 7. kolo 
V. Mýto 2686 13. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 479 11. kolo 
Hořice 2680 19. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 473 19. kolo 
Hořice 2676 9. kolo FIKAR Ondřej Hořice 469 7. kolo 
Hořice 2670 7. kolo JANDA Ivo Dobruška 467 7. kolo 
Pardubice 2658 17. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 467 15. kolo 
Hořice 2651 14. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice 467 14. kolo 
Trutnov 2645 19. kolo MAJER Tomáš Náchod 465 5. kolo 

Jilemnice, 1-2 

Rybník 2640 17. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 481 5. kolo 
Trutnov 2620 1. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 467 15. kolo 
Přelouč 2569 5. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 465 17. kolo 
Jilemnice 2531 17. kolo MŰLLER Tomáš Rybník 459 17. kolo 
Jilemnice 2514 6. kolo HOFMANN Karel Trutnov 457 1. kolo 
Jilemnice 2513 5. kolo BABKA Zdeněk Trutnov 454 1. kolo 
Jilemnice 2497 3. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 454 17. kolo 
Třebechovice 2495 3. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 449 17. kolo 
Jilemnice 2488 1. kolo TALACKO Michal Pardubice 449 12. kolo 
Hořice 2485 10. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice 448 1. kolo 

Náchod, 1-4 

Náchod 2732 6. kolo HYNEK Michal V. Mýto 491 16. kolo 
V. Mýto 2731 16. kolo GAJDOŠ Milan Náchod 490 6. kolo 
Náchod 2728 16. kolo HORN Jan Náchod 486 2. kolo 
Náchod 2717 14. kolo HORN Jan Náchod 483 14. kolo 
Náchod 2713 18. kolo GAJDOŠ Milan Náchod 480 16. kolo 
Náchod 2699 14. kolo TICHÝ Aleš Náchod 480 4. kolo 
Třebechovice 2697 17. kolo HOFMAN Miloš Náchod 476 14. kolo 
Náchod 2678 4. kolo KINDL Roman Třebechovice 472 11. kolo 
Náchod 2671 19. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 471 16. kolo 
Náchod 2653 2. kolo MAJER Tomáš Náchod 471 16. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice 2625 18. kolo TALACKO Michal Pardubice 500 18. kolo 
Pardubice 2605 7. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 476 7. kolo 
V. Mýto 2550 2. kolo TALACKO Michal Pardubice 459 4. kolo 
Hořice 2534 4. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 457 18. kolo 
Pardubice 2532 11. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 455 4. kolo 
Pardubice 2531 4. kolo RICHTER Vít Pardubice 454 7. kolo 
Rybník 2524 11. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 453 11. kolo 
Pardubice 2520 19. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 453 2. kolo 
Dobruška 2511 9. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 453 11. kolo 



Východočeská divize    č. 19/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 11

Pardubice 2499 14. kolo KROBOT Michal Solnice 451 18. kolo 

Přelouč, 1-4 

Hořice 2746 2. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 498 2. kolo 
Přelouč 2683 4. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč 490 4. kolo 
Přelouč 2652 8. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice 484 2. kolo 
Rybník 2638 16. kolo SKALA Miroslav Přelouč 472 12. kolo 
Přelouč 2634 16. kolo TALACKO Michal Pardubice 471 6. kolo 
Náchod 2633 8. kolo MAJER Tomáš Náchod 469 8. kolo 
Pardubice 2629 6. kolo KASA Dušan Přelouč 468 18. kolo 
Přelouč 2607 2. kolo KASA Dušan Přelouč 466 8. kolo 
Přelouč 2583 6. kolo SKALA Miroslav Přelouč 461 4. kolo 
Přelouč 2581 18. kolo HORÁK Luděk Hořice 461 2. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník 2641 10. kolo MAJER Tomáš Náchod 466 12. kolo 
Rybník 2584 6. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník 465 8. kolo 
Rybník 2577 3. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 465 10. kolo 
Rybník 2556 18. kolo ZÍVR Marek Jilemnice 462 4. kolo 
Náchod 2549 12. kolo HORN Jan Náchod 458 12. kolo 
Jilemnice 2542 4. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 455 8. kolo 
Rybník 2538 8. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 455 18. kolo 
Rybník 2523 4. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 454 3. kolo 
Rychnov 2502 8. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 452 6. kolo 
Rybník 2489 1. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 450 3. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov 2620 1. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov 474 1. kolo 
Rychnov 2606 15. kolo PÁCHA Jiří Rychnov 470 17. kolo 
Rychnov 2597 11. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 468 7. kolo 
Rychnov 2575 17. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 463 13. kolo 
Rychnov 2565 3. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 458 11. kolo 
Náchod 2558 17. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 453 15. kolo 
Rychnov 2546 13. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 449 5. kolo 
Hořice 2533 1. kolo PÁCHA Jiří Rychnov 449 13. kolo 
Pardubice 2526 3. kolo GAJDOŠ Milan Náchod 448 17. kolo 
Třebechovice 2501 7. kolo GALUS Petr Rychnov 448 1. kolo 

Solnice, 1-2 

Náchod 2453 19. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice 450 9. kolo 
Vrchlabí 2432 13. kolo PÍČ Pavel Solnice 435 19. kolo 
Solnice 2423 16. kolo PÍČ Pavel Solnice 435 11. kolo 
Solnice 2417 14. kolo PÍČ Pavel Solnice 433 13. kolo 
Trutnov 2415 7. kolo VOKÁČ Petr Hořice 431 16. kolo 
Solnice 2413 19. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 430 13. kolo 
Hořice 2405 16. kolo KROBOT Michal Solnice 430 16. kolo 
Třebechovice 2404 9. kolo NĚMEC Ladislav Trutnov 429 7. kolo 
Solnice 2402 17. kolo HRUBÝ Milan Solnice 428 14. kolo 
V. Mýto 2377 14. kolo HORN Jan Náchod 427 19. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov 2592 13. kolo PROKOPEC Josef Trutnov 457 13. kolo 
Trutnov 2567 6. kolo HOFMANN Karel Trutnov 452 14. kolo 
Trutnov 2544 11. kolo FRINTA Radek Trutnov 450 2. kolo 
Rybník 2523 13. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 447 4. kolo 



Východočeská divize    č. 19/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 12

Trutnov 2518 2. kolo HOFMANN Karel Trutnov 447 18. kolo 
Trutnov 2512 16. kolo FRINTA Radek Trutnov 445 8. kolo 
V. Mýto 2511 4. kolo PROKOPEC Josef Trutnov 445 2. kolo 
Pardubice 2496 8. kolo HOFMANN Karel Trutnov 442 11. kolo 
Trutnov 2483 14. kolo HOFMANN Karel Trutnov 439 16. kolo 
Trutnov 2474 18. kolo FRINTA Radek Trutnov 437 18. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice 2664 2. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 482 10. kolo 
Třebechovice 2646 10. kolo BEK Jiří Třebechovice 478 6. kolo 
Třebechovice 2629 1. kolo BEK Jiří Třebechovice 472 18. kolo 
Třebechovice 2620 12. kolo BEK Jiří Třebechovice 469 10. kolo 
Třebechovice 2596 18. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice 465 12. kolo 
Třebechovice 2591 6. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice 464 2. kolo 
Třebechovice 2565 16. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 462 16. kolo 
Pardubice 2553 10. kolo BEK Jiří Třebechovice 458 1. kolo 
Třebechovice 2553 4. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice 456 8. kolo 
V. Mýto 2527 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice 455 1. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí 2726 5. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 491 1. kolo 
Pardubice 2718 1. kolo TALACKO Michal Pardubice 484 1. kolo 
Vrchlabí 2684 10. kolo RINGEL Jan Vrchlabí 481 7. kolo 
Vrchlabí 2668 3. kolo HORÁČEK Jiří Vrchlabí 481 10. kolo 
Vrchlabí 2666 1. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 480 10. kolo 
Náchod 2656 15. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 478 3. kolo 
Trutnov 2642 3. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 477 1. kolo 
Rybník 2640 19. kolo TRYZNA Pavel Vrchlabí 475 5. kolo 
Vrchlabí 2628 15. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 473 7. kolo 
Vrchlabí 2622 12. kolo GLOS Josef st. Vrchlabí 472 12. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto 2681 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 498 17. kolo 
V. Mýto 2678 17. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 496 15. kolo 
V. Mýto 2669 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 492 3. kolo 
V. Mýto 2651 15. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 480 7. kolo 
V. Mýto 2620 9. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto 479 17. kolo 
Třebechovice 2615 19. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 477 12. kolo 
V. Mýto 2613 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 477 9. kolo 
Trutnov 2607 17. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 472 12. kolo 
V. Mýto 2604 5. kolo SKALA Miroslav Přelouč 469 11. kolo 
V. Mýto 2601 11. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto 468 5. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

20. kolo 

09.03.12 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - SKK Náchod C 
08.03.12 čt 17:00 TJ Jilemnice A - SKK Vrchlabí B 
10.03.12 so 09:00 TJ Sokol Rybník A - KK Vysoké Mýto A 
09.03.12 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem A - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
09.03.12 pá 17:00 KK Dobruška A - SKK Hořice B 
08.03.12 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - SK Solnice A 
09.03.12 pá 18:00 SKK Náchod B - TJ Tesla Pardubice A 
 



Východočeská divize    č. 19/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 13

    

    

    

    

    

    

    

 

 


